
Società
Quota 

%
Quota in Euro N°Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee Toscana Nord Srl 100,00 94.787,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l. 1,26 314,00 25.000,00

3 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00

4 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo srl In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

6 Irene S.r.l. (In liquidazione) 11,22 1.122,00 10.000,00

7
LA FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' 

PER AZIONI IN SIGLA L.F.I. S.P.A.
0,50 15.816,00 2.636 3.163.752,00

8 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

9
PAWER ENERGIA Società Cooperativa 

(**)
1,31 244.875,00(°)

10
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTM Spa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

11 Ti Forma Srl  1,79 3.096,29 172.884,50

12 VAIBUS s.c.a.r.l. 89,06 24.047,00 27.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N°Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee Toscana Nord Srl (**) 100,00 94.787,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l. 1,26 314,00 25.000,00

3 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00

4 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo srl In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

6
Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 

(*/)
2,38 258.000,00 10.840.000,00

7 Irene S.r.l. (In liquidazione) 11,22 1.122,00 10.000,00

8
LA FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' 

PER AZIONI IN SIGLA L.F.I. S.P.A.
0,50 15.816,00 2.636 3.163.752,00

9 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

10 PAWER ENERGIA Società Cooperativa (*) 1,31 244.875,00(°)

11
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTM Spa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

12 Ti Forma Srl  1,79 3.096,29 172.884,50

13 VAIBUS s.c.a.r.l. 89,06 24.047,00 27.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N°Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee Toscana Nord Srl (**) 100,00 94.787,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l. 1,26 314,00 25.000,00

3 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00
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(**) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2016 da CTT NORD Srl 

       Capitale sociale dichiarato nel Bilancio 2016 della Soc. Pawer Energia 

 Partecipazione indiretta del Comune di Pisa a mezzo CTT NORD S.r.l. 

(**) dato riferito alla prat. PI-2016-1290 del 18.1.2016

(*) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2016 da CTT NORD Srl 

       Capitale sociale dichiarato nel Bilancio 2016 della Soc. Pawer Energia 

(*/) Partecipazione cessata il 15/6/2016 - Fonte bilancio 2016 di CTT NORD Srl         
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4 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo srl In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

6 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. (*) 2,38 258.000,00 10.840.000,00

7 Irene S.r.l. (In liquidazione) 11,22 1.122,00 10.000,00

8
LA FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' 

PER AZIONI IN SIGLA L.F.I. S.P.A.
0,50 15.816,00 2.636 3.163.752,00

9 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

10 PAWER ENERGIA Società Cooperativa (*) 1,31 147.125,00

11
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTM Spa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

12 Ti Forma Srl  1,79 3.096,29 172.884,50

13 VAIBUS s.c.a.r.l. 89,06 24.047,00 27.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N°Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee Toscana Nord Srl (**) 100,00 94.787,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l. 1,26 314,00 25.000,00

3 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00

4 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo srl In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

6 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. (*) 2,38 258.000,00 10.840.000,00

7 Irene S.r.l. (In liquidazione) 11,22 1.122,00 10.000,00

8
LA FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' 

PER AZIONI IN SIGLA L.F.I. S.P.A.
0,50 15.816,00 2.636 3.163.752,00

9 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

10 PAWER ENERGIA Società Cooperativa (*) 1,31 147.125,00

11
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTM Spa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

12 Ti Forma Srl  1,79 3.096,29 172.884,50

13 VAIBUS s.c.a.r.l. 89,06 24.047,00 27.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N°Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee Toscana Nord Srl (**) 100,00 94.787,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l. 1,26 314,00 25.000,00

3 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00

4 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo srl In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

6 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. (*) 2,38 258.000,00 10.840.000,00

7 Irene S.r.l. (In liquidazione) 11,22 1.122,00 10.000,00

8
LA FERROVIARIA ITALIANA - SOCIETA' 

PER AZIONI IN SIGLA L.F.I. S.P.A.
0,50 15.816,00 2.636 3.163.752,00
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(*) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2015 da CTT NORD Srl 

(**) dato riferito alla prat. PI-2016-1290 del 18.1.2016

(*) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2015 da CTT NORD Srl 

(**) dato riferito alla prat. PI-2016-1290 del 18.1.2016
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9 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

10 PAWER ENERGIA Società Cooperativa (*) 1,31 147.125,00

11
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTM Spa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

12 T.TRAVEL s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

13 Ti Forma Srl  1,79 3.096,29 172.884,50

14 VAIBUS s.c.a.r.l. 89,06 24.047,00 27.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N°Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee Toscana Nord Srl (**) 100,00 94.787,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l. 1,26 314,00 25.000,00

3 Consorzio Lucchese Bus Scpa 5,00 15.000,00 1.500 300.000,00

4 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00

5 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

6 Crociera Turismo srl In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

7 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

8 Irene S.r.l. (In liquidazione)(°°°) 11,22 1.122,00 10.000,00

9 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

10 PAWER ENERGIA Società Cooperativa (*) 0,00 131.825,00

11
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTM Spa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

12 T.TRAVEL s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

13 Ti Forma Srl  (***) 1,79 3.096,29 172.884,50

14 VAIBUS s.c.a.r.l. 89,06 24.047,00 27.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N°Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee Toscana Nord Srl (**) 100,00 94.787,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l. 1,26 314,00 25.000,00

3 Consorzio Lucchese Bus Scpa 5,00 15.000,00 1.500 300.000,00

4 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00

5 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

6 Crociera Turismo srl In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

7 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

8 Irene S.r.l. (In liquidazione)(°°°) 11,22 1.122,00 10.000,00

9 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

10 PAWER ENERGIA Società Cooperativa (*) 0,00 131.825,00

11
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTM Spa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

12 T.TRAVEL s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

13 Ti Forma Srl  (***) 2,16 3.096,29 143.361,50

14 VAIBUS s.c.a.r.l. 89,06 24.047,00 27.000,00

(**) dato riferito alla prat. PI-2016-1290 del 18.1.2016
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(*) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2014 da CTT NORD Srl 
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(**) dato riferito alla prat. PI-2016-1290 del 18.1.2016

(***) dato riferito alla prat. FI-2015-86523 del 11.12.2015

  
F
o
n
te

 C
C
IA

A
 2

2
/0

1
/2

0
1
6

(*) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2015 da CTT NORD Srl 



Società
Quota 

%
Quota in Euro N°Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee Toscana Nord Srl 18,13 17.184,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l.  (**) 1,26 314,00 25.000,00

3
CTT Comagnia Toscana Trasporti s.r.l. 

(***)
100,00 361.227,00 361.227,00

4 Consorzio Lucchese Bus Scpa (§) 5,00 15.000,00 1.500 300.000,00

5 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00

6 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

7 Crociera Turismo srl In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

8 CTT Immobiliare Srl 100,00 100.000,00 100.000,00

9 EMMEPI IMMOBILIARE s.r.l. 100,00 100.000,00 100.000,00

10 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

11 Immobiliare Clap Srl 100,00 100.000,00 100.000,00

12 Irene S.r.l. (In liquidazione)(°°°) 11,22 1.122,00 10.000,00

13 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

14 PAWER ENERGIA Società Cooperativa (*) 0,00 131.825,00

15
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTM Spa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

16 T.TRAVEL s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

17 Ti Forma Srl (°) 2,34 3.096,29 132.180,50

18 VAIBUS s.c.a.r.l.(°°) 89,06 24.047,00 27.000,00

Società 
Quota 

%
Quota in Euro N° Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte

1 Autolinee Toscana Nord Srl 18,13 17.184,12 94.787,12

2 BLUBUS s.c.a.r.l. (**) 1,26 314,00 25.000,00

3
CTT Comagnia Toscana Trasporti s.r.l. 

(***)
100,00 361.227,00 361.227,00

4 Consorzio Lucchese Bus Scpa 35,00 105.000,00 10.500 300.000,00

5 Consorzio Pisano Trasporti Scarl 95,30 23.825,00 25.000,00

6 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

7 Crociera Turismo srl. In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

8 CTT Immobiliare Srl 100,00 100.000,00 100.000,00

9 EMMEPI IMMOBILIARE s.r.l. 100,00 100.000,00 100.000,00

10 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

(**) dato riferito alla prat. PI-2016-1290 del 18.1.2016

(*) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2014 da CTT NORD Srl 
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(***) dato riferito alla prat. FI-2015-86523 del 11.12.2015

(°°°) COMPRAVENDITA con atto prot.: PO-2015-14639 del 23/06/2015
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(§) dato riferito alla prat. LU-2015-17940 del 14.7.2015

(*) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2014 da CTT NORD Srl 

(**) dato riferito alla prat. PT-2015-3049 del 13.2.2015

(***)dato riferito alla prat. PI-2015-4005 del 13.2.2015

(°)   dato riferito alla prat. FI-2015-75566 del 23.10.2015

(°°) dato riferito alla prat. LU-2015-4195 del 13.2.2015



11 Immobiliare Clap Srl 100,00 100.000,00 100.000,00

12 Irene S.r.l. (In liquidazione) 11,22 1.122,00 10.000,00

13 MOBIT Scarl 30,10 30.100,00 100.000,00

14 PAWER ENERGIA Società Cooperativa (*) 1,31 131.825,00

15
Società Generale Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTMSpa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

16 T TRAVEL  s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

17 Ti Forma Srl (°) 6,19 3.096,29 50.000,00

18 VAIBUS s.c.a.r.l. (°°) 89,06 24.047,00 27.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N° Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte

1 Autolinee Toscana Nord Srl 18,13 17.184,12 94.787,12

2 Consorzio Lucchese Bus Scpa 35,00 105.000,00 10.500 300.000,00

3 Consorzio Pisano Trasporti srl 95,30 23.825,00 25.000,00

4 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo srl. In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

6 CTT Comagnia Toscana Trasporti s.r.l. 37,25 134.557,06 361.227,00

7 CTT Immobiliare Srl 100,00 100.000,00 100.000,00

8
EMMEPI IMMOBILIARE s.r.l. (con unico 

socio)
100,00 100.000,00 100.000,00

9 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

10 Immobiliare Clap Spa (con socio unico) 100,00 100.000,00 100.000,00

11 MOBIT Scarl 30,50 30.500,00 100.000,00

12
Società Generale  Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTMSpa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

13 T TRAVEL  s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

14 Ti Forma  Srl 6,19 12.867,08 207.782,00

15 Trasporti Toscani srl. (con unico socio) 100,00 100.000,00 100.000,00

16 VAIBUS s.c.a.r.l. 60,00 16.200,00 27.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N° Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte  

1 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

2 Autolinee Toscana Nord Srl 18,13 17.184,12 94.787,12

3 Crociera Turismo srl. In Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

4 Consorzio Pisano Trasporti srl 95,30 23.825,00 25.000,00

5 Consorzio Lucchese Bus Scpa 35,00 105.000,00 10.500 300.000,00

6 T TRAVEL  s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

7
EMMEPI IMMOBILIARE s.r.l. (con unico 

socio)
100,00 100.000,00 100.000,00

8 VAIBUS s.c.a.r.l. 60,00 16.200,00 27.000,00
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(***)dato riferito alla prat. PI-2015-4005 del 13.2.2015

(°)   dato riferito alla prat. FI-2015-75566 del 23.10.2015

(°°) dato riferito alla prat. LU-2015-4195 del 13.2.2015
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(*) Partecipazione dichiarata nel bilancio 2014 da CTT NORD Srl 

(**) dato riferito alla prat. PT-2015-3049 del 13.2.2015



9 Immobiliare Clap Spa (con socio unico) 100,00 100.000,00 100.000,00

10 Trasporti Toscani srl. (con unico socio) 100,00 100.000,00 100.000,00

11 CTT Immobiliare Srl 100,00 100.000,00 100.000,00

12 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

13 Ti Forma  Srl 6,19 12.867,08 207.782,00

14 CTT Comagnia Toscana Trasporti s.r.l. 37,25 134.557,06 361.227,00

15
Società Generale  Trasporti e Mobilità Spa 

"SGTMSpa"
5,42 54.200,00 5.420 1.000.000,00

16 MOBIT Scarl 30,50 30.500,00 100.000,00

Società
Quota 

%
Quota in Euro N° Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Consorzio Lucchese Bus Scpa 35 105.000,00 10.500 300.000,00

2 Consorzio Pisano Trasporti srl 95,3 23.825,00 25.000,00

3 COPIT Spa 30 428.500,00 428.500 1.428.500,00

4 Crociera Turismo srl. In Liquidazione 2 2.000,00 100.000

5 CTT Comagnia Toscana Trasporti s.r.l. 37,25 134.557,06 361.227,00

6 CTT Immobiliare Srl 100 100.000,00 100.000,00

7
EMMEPI IMMOBILIARE s.r.l. (con unico 

socio)
100 100.000,00 100.000,00

8 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

9 Immobiliare Clap Spa (con socio unico) 100 7.350.000,00 73.500 7.350.000,00

10 MOBIT Scarl 30,5 30.500,00 100.000,00

11 Ti Forma  Srl 6,19 12.867,08 207.782,00

12 Trasporti Toscani srl. (con unico socio) 100 100.000,00 100.000,00

13 T TRAVEL  s.r.l. 60 30.000,00 50.000,00

14 VAIBUS s.c.a.r.l. 60 16.200,00 27.000,00

Società   CCIAA 5/12/2013
Quota 

%
Quota in Euro N° Azioni

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Consorzio Lucchese Bus Scpa 35,00 105.000,00 10.500 300.000,00

2 Consorzio Pisano Trasporti srl 95,30 23.825,00 25.000,00

3 Consorzio Toscano Trasporti s.c.a.r.l. 11,11 10.000,00 90.000,00

4 COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo  srl. In  Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

6 CTT Comagnia Toscana Trasporti s.r.l. 37,25 134.557,06 361.227,00

7 EMMEPI IMMOBILIARE s.r.l. 100,00 120.000,00 120.000,00

8 F.lli LAZZI  s.r.l. (con un socio) 100,00 2.810.000,00 2.810.000,00

9 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

10 Immobiliare Clap Spa 100,00 7.350.000,00 73.500 7.350.000,00

11 MOBIT Scarl 30,50 30.500,00 100.000,00

12 T TRAVEL  s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

13 Ti Forma  s.c.r.l. 6,19 12.867,08 207.782,00
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14 Trasporti Toscani srl. 100,00 100.000,00 100.000,00

15 VAIBUS s.c.a.r.l. 60,00 16.200,00 27.000,00

Socieà  11/06/2013
Quota 

%
Quota N° Azioni 

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Consorzio Lucchese Bus Scpa 35,00 105.000,00 10.500 300.000,00

2 Consorzio Pisano Trasporti srl 95,30 23.825,00 25.000,00

3 Consorzio Toscano Trasporti s.c.a.r.l. 11,11 10.000,00 90.000,00

4  COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo  srl. In  Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000

6 CTT Comagnia Toscana Trasporti s.r.l. 24,50 88.500,62 361.227,00

7 EMMEPI IMMOBILIARE s.r.l. 100,00 120.000,00 120.000,00

8 F.lli LAZZI  s.r.l. (con un socio) 100,00 2.810.000,00 2.810.000,00

9 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

10 MOBIT Scarl 30,50 30.500,00 100.000,00

11 T TRAVEL  s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

12 Ti Forma  s.c.r.l. 6,19 12.867,08 207.782,00

13 Trasporti Toscani srl. 100,00 100.000,00 100.000,00

14 VAIBUS s.c.a.r.l. 60,00 16.200,00 27.000

Società CCIAA  10/01/2013
Quota 

%
Quota N°

Capitale 

Sociale
Fonte 

1 Autolinee  Toscana Nord s.rl. 30,00 617.916,30 2.059.721,00

2 Consorzio Pisano Trasporti srl 95,30 23.825,00 25.000,00

3 Consorzio Toscano Trasporti s.c.a.r.l. 11,11 10.000,00  90.000,00

4  COPIT Spa 30,00 428.500,00 428.500 1.428.500,00

5 Crociera Turismo  srl. In  Liquidazione 2,00 2.000,00 100.000,00

6 CTT Comagnia Toscana Trasporti s.r.l. 24,50 151.042,50 616.500,00

7 EMMEPI IMMOBILIARE s.r.l. 100,00 120.000,00 120.000,00

8 F.lli LAZZI  s.r.l. (con un socio) 100,00 2.810.000,00 2.810.000,00

9 Holding Emilia Romagna Mobilità s.r.l. 2,38 258.000,00 10.840.000,00

10 T TRAVEL  s.r.l. 60,00 30.000,00 50.000,00

11 Ti Forma  s.c.r.l. 6,17 12.829,68 207.782,00

12 Toscana Bus  s.c.a.r.l. 30,5 30.500,00 100.000,00

13 Trasporti Toscani srl. 100,00 100.000,00 100.000,00

14 VAIBUS s.c.a.r.l. 60,00 16.200,00 27.000
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